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SIMPLICITY – CUVETTE AU SOL CA SKU 040801

Dimensions: largeur: 360 mm
profondeur: 650 mm
hauteur: 400 mm

Matériel: porcelaine 

Couleur: blanc

Caractéristiques: - cuvette au sol
- sortie CA – 22 cm

Référence: E875501

PAS inclus: - réservoir
- abattant
- fixation

Option: cuvette compatible avec abattants:
- 097350
- 097351
- 097352
- 097353
- 097354
- 097355
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